kurmuştur. Şirket bu doğrultuda, un ve un karışımları üretimini, 19.356 metrekaresi kapalı olmak üzere 51.674

metrekare alan üzerinde kurulu Aydın Söke Fabrikası ile 7.638 metrekare kapalı olmak üzere toplam 22.994 metrekare

alan üzerinde kurulu Ankara-Sincan Fabrikası'nda gerçekleştirmektedir.

Şirket'in ana faaliyet konuları; tüketicilere yönelik (B2C) paketli un, tahıl unu, glütensiz un, ekmek unu karışımları, ev

dışı tüketim noktaları için profesyonel ürün (B2B), perakende firmaları ve endüstriyel müşteriler için özel markalı un ve

puding üretimi ve satışı ile un üretim sürecinde meydana çıkan çeşitli tali ürünlerin gıda ve yem sektörüne satışı olarak

sıralanmaktadır.

Ortaklık Yapısı

309.000.000 77.500.000

386.500.000 20,05%

77.500.000   7,50

-  Sabit Fiyat ile Talep Toplama, En İyi Gayret Aracılığı Mevcut Pay Satışı (TL) Satış Yöntemi

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Özeti

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)

Sermaye Arttırımı (TL) Halka Arz Satış Fiyatı (TL)

TL % TL %

A 30.900.001 10,00% 30.900.001 8,0%

B 278.099.999 90,00% 278.099.999 71,95%

Halka Açık Kısım B 77.500.000 20,05%

Toplam 309.000.000 100,0% 386.500.000 100,0%

Ortağın Ünvanı Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret A.Ş.

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket'in sermaye artırımı ile gerçekleşecek halka arzdan toplam 581.250.000 TL brüt, 553.166.483 TL net gelir elde

etmesi beklenmektedir.

Şirket'in 309.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 438.000.000 TL'lik kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 77.500.000

TL artırılarak 386.500.000 TL'ye çıkarılması ile elde edilecek brüt fondan sermaye artırımına ilişkin masraflar